DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

       INDICAÇÃO Nº 430 / 2024

Indica a reforma e ampliação do posto de saúde do bairro

Caju.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, o nobre vereador foi procurado por moradores que relataram a

necessidade de uma reforma e ampliação do posto de saúde presente no bairro Caju,

para melhor atender a todos que necessitam dos serviços oferecidos.

Considerando que, a saúde é uma das bases para manter a população bem, além

de um direito constitucional, realizar melhorias é sempre necessário para oferecer aos

pacientes mais qualidade de vida e o socorro adequado.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da

municipalidade que adote medidas necessárias para a reforma e ampliação do posto

de saúde do bairro Caju.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 15 de maio de 2024.

ELLAN RICARDO DA PAIXAO
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br